О проведении районной акции

«Дорога глазами детей»

В соответствии с приказом  управления образования и науки Липецкой

области от 08.09.2020 года  №1031 «О проведении областных акций по

пропаганде безопасности дорожного движения» в целях реализации

государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной

безопасности населения на территории Липецкой области», профилактики

детского дорожно – транспортного травматизма

приказываю:

1. Директору МБУ ДО Центр детского творчества (Боровихина Н.Н.)

организовать проведение районной  акции  «Дорога глазами детей» (далее -

Акция) с 5 октября  до 9 октября 2020 года.

2. Утвердить Положение о проведении Акции (Приложение 1).

3. Утвердить состав членов жюри акции:

Боровихина Н.Н. – директор МБУ ДО Центр детского творчества;

Савельева Е.А. – методист  МБУ ДО Центр детского творчества;

Толстикова Я.А. – старший специалист отдела образования;

Тонких А.А. – методист МБУ «ИМКУО»;

Юмашева О.Н. – методист МБУ «ИМКУО»;

Сазонова И.И. – учитель технологии МБОУ СОШ №1;

Бобровская Е.Б. – учитель русского языка МБОУ СОШ №1;

Носова О.В. – учитель технологии МБОУ лицей №4;

Азарова И.П. – учитель технологии МБОУ лицей №6;

Попов Ю.Н. – педагог МБУ ДО Центр детского творчества;

Кароян Н.В. – педагог дополнительного образования МАУ ДО Детская

школа искусств им. А.И. Плотнова;

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

     от   09.09.2020 г.

г. Данков
                     № 265

Хлебникова Т.Ф. – педагог дополнительного образования МБДОУ д/с №2

«Ромашка»;

Андреева О.А. – воспитатель МАДОУ №7 «Сказка».

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1. Обеспечить участие обучающихся и воспитанников в Акции.

4.2. Предоставить работы детей в МБУ ДО Центр детского творчества в

период с 5 по 9 октября 2020 года.

4.3. Обеспечить участие членов жюри в подведении итогов Акции.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

отдела образования Ю.В. Леденеву.

Начальник

отдела образования                                                                        И.Н. Меркулова

Я.А. Толстикова